
OBECNÍ KNIHOVNA ČÍŽOVÁ 

PROVOZNÍ ŘÁD -  INTERNET 

- Uživatel musí ovládat práci na PC 

- Uživatelé musí dbát pokynů pracovnice knihovny 

- Základní doba užívání PC je jedna hodina, není-li další zájemce, je možno tuto dobu 

prodloužit 

- Je možno si na určitou hodinu objednat PC v knihovně, telefonicky, elektronicky 

- Doba rezervace je 10 minut, poté přichází další zájemce 

- Uživatelé mohou používat pouze software v PC, není dovoleno spouštět nebo 

instalovat jakékoliv vlastní programy a aplikace z internetu nebo měnit nastavení 

softwaru 

- Informace a soubory získané při práci s internetem si mohou uživatelé za poplatek 

vytisknout 

- Je zakázáno vyhledávat, prohlížet a nahrávat stránky nebo soubory obsahující 

pornografii, propagující rasismus, podněty nábožensky a národnostně urážející a 

podněcující k násilí a užívání drog, stejně tak je zakázáno uvedené informace šířit 

po internetu 

 


